

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน สะท้อนเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล.จากบ้านนาขยสมานถึงบ้านมยเฉลิม บ้านลำพะเนียง (หน) หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 ม. ยาว 142 ม. ทน 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 497 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 3 ม. ยาว 50 ม. ทน 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
ช่วงที่ 1 จากแยกบ้านนาขยสมาน-บ้านนางเรียง								
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	497.00	1.68	834.96	1.3624	2.29	1,137.55
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	24.85	406.54	10,102.52	1.3624	553.87	13,763.67
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	497.00	237.82	118,196.54	1.3624	324.01	161,030.97
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	98.00	55.51	5,439.98	1.3624	75.63	7,411.43
5	งาน EXTRACTION JOINT	ม.	7.00	88.11	616.77	1.3624	-120.04	840.29
6	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
ช่วงที่ 2 จากบ้านนางเรียง-บ้านมยเฉลิม								
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	150.00	1.68	252.00	1.3624	2.29	343.32
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	7.50	406.54	3,049.05	1.3624	553.87	4,154.03
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	150.00	237.82	35,673.00	1.3624	324.01	48,600.90
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	30.00	55.51	1,665.30	1.3624	75.63	2,268.80
5	งาน EXTRACTION JOINT	ม.	-	88.11	-	1.3624	-	-
6	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	175,830.12	-	-	239,550.95
					3,000.00	-	-	3,000.00
TOTAL								
รวมค่าก่อสร้าง								242,550.95
รวมค่าก่อสร้าง								242,500.00

ตัวอักษร ( สอนแสนสิ้นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน )

1	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนก่อสร้าง	=	175,830.12
2	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

- ผลรวมค่าจ้างต้นทุนก่อสร้าง
  - ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- หมายเหตุ

- ราคาสีต้อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กันยายน 2562
- ตารางค่าขนส่งต้อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเลือมราคาสำหรับราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

.....  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายประยูร ชุมภักดี)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายปราธนา แสงวิไลชัย)  
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

.....  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายชัชวาลย์ จิตรงค์)  
 นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน ละต่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คลองจากบ้านมอสมานถึงบ้านนายเฉลิม บ้านลำพะเนียง (ใหม่) หมู่ที่ 7 ตำบลลำพะเนียง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 ม. ยาว 142 ม. ทน 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 497 ตร.ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 3 ม. ยาว 50 ม. ทน 0.10 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	ช่วงที่ 1 จากแยกบ้านมอสมาน-บ้านนางเรียง							
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	497.00	1.68	834.96	1.3624	2.29	1,137.55
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	24.85	406.54	10,102.52	1.3624	553.87	13,763.67
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	497.00	237.82	118,196.54	1.3624	324.01	161,030.97
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	98.00	55.51	5,439.98	1.3624	75.63	7,411.43
5	งาน EXTRACTION JOINT	ม.	7.00	88.11	616.77	1.3624	120.04	840.29
6	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
	ช่วงที่ 2 จากบ้านนางเรียง-บ้านนายเฉลิม							
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	150.00	1.68	252.00	1.3624	2.29	343.32
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	7.50	406.54	3,049.05	1.3624	553.87	4,154.03
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 0.10 ม.	ตร.ม.	150.00	237.82	35,673.00	1.3624	324.01	48,600.90
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	30.00	55.51	1,665.30	1.3624	75.63	2,268.80
5	งาน EXTRACTION JOINT	ม.	-	88.11	-	1.3624	-	-
6	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	175,830.12	-	-	239,550.95
					3,000.00	-	-	3,000.00
							TOTAL	242,550.95
								รวมค่าก่อสร้าง

ตัวอักษร (สองเส้นสีส้มบนสองพื้นหรือขอบตัว.)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง  
หมายเหตุ

175,830.12	=
1.3624	=

- 1 ราคาค่าก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน กันยายน 2562
- 2 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสริมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จัตุรงค์)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นางจันทิมา รอดตะกั่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตรวจ (ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายวรากร พุดพิงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง